PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.10.2016 года
                                                                                                               № 146_
х. Бураковский

О внесении изменений в постановление администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района от 14.12.2015г. №177 «О
порядке формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений МБУК БСП КР «Бураковский СДК» и МБУК БСП КР «Бураковская СБ» Бураковского сельского поселения
Кореновского района и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания»
В соответствии с пунктами 5 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Бураковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кореновский район от 14.12.2015 №177 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений Бураковского сельского поселения Кореновского района МБУК БСП КР «Бураковский СДК» и МБУК БСП КР «Бураковская СБ» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» (прилагается).

2. Общему отделу администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района (Абрамкина) обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И. О. Главы Бураковского
сельского поселения
Кореновского района
О.В. Долгополова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района от 19.10.2016 г. № 146 «О внесении изменений в постановление администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района от 14.12.2015г. №177 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений МБУК БСП КР «Бураковский СДК» и МБУК БСП КР «Бураковская СБ» Бураковского сельского поселения Кореновского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Бураковского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела

администрации Бураковского
сельского поселения

Кореновского района

     И.П. Санькова

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Бураковского
сельского поселения

Кореновского района

    З.П. Абрамкина